NOVOSENSE
SP301A/401A/603A:
高可靠性电表专用数字隔离器
 Datasheet (CN) 0.1
Copyright ©  2019, NOVOSENSE
 Page 1
产品概述
SP301A/401A/603A是专用于智能电表的高可靠增强

SP301A/401A/603A
Copyright ©  2019, NOVOSENSE                  Page 17
7.0 订购指南
型号 隔离耐
压(kV)
第一侧
输入引
脚个数
第二侧
输入引
脚个数
最大数据
速率
(Mbps)
默认输出
状态
温度 封装 MSL
SP301AW1
-DSWR
5 2 1 10 High -40 to 125℃ 宽体SOIC-16 3
SP401AW1
DSWR
5 3 1 10 High -40 to 125℃ 宽体SOIC-16 3
SP603AW1
-DSWR
5 3 3 10 High -40 to 125℃ 宽体SOIC-16 3
 注: 根据 JEDEC行业标准分类和峰值焊接温度，封装符合RoHS标准， 回流焊温度为260°C
料号命名规则:
SP(6)(0)(3)(A)(W)(1)
总通道数:
     N=N 通道 N=1,2,4
产品系列
反向通道数:
  N=N 通道 N=0,1,2
封装类型:
W= 宽体 SOIC16
默认输出电平:
0 = 低电平
1 = 高电平
SP301A/401A/603A
Copyright ©  2019, NOVOSENSE                  Page 18
8.0 卷带包装信息
SP301A/401A/603A
Copyright ©  2019, NOVOSENSE                  Page 19
图 8.1 宽体 SOIC16 封装物料卷带包装信息
SP301A/401A/603A
Copyright ©  2019, NOVOSENSE                  Page 20
9.0 修订历史
Revision  Description Date
0.1 第一版 2020/02/22